UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

Bình Định, ngày         tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về nội dung tài liệu ôn tập đánh giá năng lực

 ngoại ngữ (Tiếng Anh) và đánh giá kỹ năng tin học

kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024

Theo Kế hoạch số 68/KH-SYT ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Sở Y tế về

tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024;

 Sở Y tế thông báo nội dung ôn tập môn đánh giá năng lực ngoại ngữ

(Tiếng Anh) và đánh giá kỹ năng tin học kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược

sĩ) năm 2024, cụ thể:

1. Đánh giá năng lực ngoại ngữ (Tiếng Anh)

Nội dung đánh giá năng lực ngoại ngữ (Tiếng Anh) gồm các câu hỏi ôn

tập dành cho nội dung đánh giá năng lực ngoại ngữ: Tiếng Anh bậc 2 và tương

đương.

Đánh giá năng lực ngoại ngữ (Tiếng Anh bậc 2 và tương đương) đối với

các chức danh nghề nghiệp: Bác sĩ hạng III, Bác sĩ y học dự phòng hạng III và

Dược sĩ hạng III.

2. Đánh giá kỹ năng tin học

Nội dung đánh giá kỹ năng tin học gồm các câu hỏi ôn tập dành cho nội

dung đánh giá kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản.

Đánh giá kỹ năng tin học đối với các chức danh nghề nghiệp: Bác sĩ hạng

III, Bác sĩ y học dự phòng hạng III và Dược sĩ hạng III.

* Lưu ý

Các nội dung ôn tập đánh giá năng lực ngoại ngữ (Tiếng Anh) và đánh giá

kỹ năng tin học là những nội dung tham khảo để Thí sinh ôn tập.

Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024 sẽ không tổ

chức ôn tập. Đề nghị thí sinh thường xuyên theo dõi thông tin kỳ tuyển dụng

viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024 trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế

tỉnh Bình Định tại địa chỉ: “https://syt.binhdinh.gov.vn/Thông tin tuyển sinh,

tuyển dụng/Tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2024”./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

  Lê Quang Hùng

https://syt.binhdinh.gov.vn/Thông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T14:56:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:21:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:21:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:21:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:22:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!